



*لیلا فرهادی

تا کنون ایران مستقیماً در جنگ حماس و اسرائیل شرکت نکرده و صرفاً حامی فلسطینیان بوده است. حزب‌الله نیز در پاسخ به اسرائیل، اقداماتی را در مرز انجام داده و ۵ پایگاه اسرائیل را در مرزهای «مسکاف عام»، «خریبه المنار»، «هرمون»، «ریشا» و «رامیا» هدف قرار داده است، اما هنوز اعلان جنگ نکرده‌اند و هیچ نیرویی از حزب‌الله وارد اسرائیل نشده است. اما آیا این وضعیت ثابت است؟

روزنامه نیویورک تایمز گزارشی به قلم «فرناز فصیحی» نوشته و به نشانه‌های نگرانی دولت بایدن از ورود احتمالی ایران و حزب‌الله به درگیری‌های منطقه اشاره کرده است. در این گزارش گفته شده «دولت بایدن در روزهای اخیر به شدت نگران شده است که دشمنان اسرائیل جبهه‌های جدیدی را باز کنند و به این ترتیب ایالات متحده را مجبور کنند مستقیماً از طریق نیروهای هوایی و دریایی وارد درگیری شود.»

دولت به دنبال استفاده از راه‌های دیپلماتیک و نظامی برای جلوگیری از هر گونه توسعه درگیری‌هاست. پنتاگون یک ناو هواپیمابر را آخر هفته به همراه هواپیماهای جنگی اضافی به منطقه اعزام کرده و همزمان پیام‌هایی را از طریق واسطه‌هایی در قطر، عمان و چین به ایران ارسال کرده و نسبت به تشدید تنش هشدار داده است.

تس از باز شدن جبهه دوم، با شدت گرفتن درگیری‌ها در امتداد مرز شمالی اسرائیل تعمیق شده است. حزب‌الله که بر جنوب لبنان سیطره دارد، موشک‌هایی را به سمت اسرائیل شلیک کرده و اسرائیل با آتش توپخانه و حملات هوایی به این شلیک‌ها پاسخ داده است. حمله تمام‌عیار به شمال می‌تواند اسرائیل را تحت تأثیر قرار دهد زیرا بیشتر نیروهای آن بر حمله زمینی احتمالی به غزه در جنوب متمرکز شده‌اند.

«جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی بایدن روز یکشنبه در برنامه «Face the Nation» شبکه سی‌بی‌اس حاضر شده و گفته «نمی‌توانیم این موضوع را رد کنیم که ایران ممکن است تصمیم بگیرد مستقیماً به نحوی درگیر این جنگ شود. ما باید برای هر احتمالی آماده شویم. این بخشی از انگیزه رئیس‌جمهور برای استقرار تجهیزات نظامی در منطقه است تا پیام روشن بازدارندگی را ارسال کند و بگوید که جنگ نباید تشدید شود.»

برخی کارشناسان هشدار دادند که چنین سناریویی به طرز وحشتناکی محتمل است، زیرا آسیب‌پذیری

اسرائیل با حمله غافلگیرانه حماس که منجر به کشته شدن بیش از ۱۳۰۰ نفر از جمله حداقل ۲۹ آمریکایی شده، بر کسی پوشیده نیست. حزب‌الله به دلیل زرادخانه گسترده موشک‌های هدایت‌شونده نقطه‌زن و هزاران جنگنده با خلبان‌های مجرب و آموزش دیده، تهدیدی جدی‌تر از حماس برای اسرائیل محسوب می‌شود. در چنین شرایطی ایران و حزب‌الله ممکن است تصمیم بگیرند از این فرصت حداکثر استفاده را برای مقابله با «اسرائیل زخمی» ببرند.

«مارتین ایندیک» سفیر پیشین آمریکا در اسرائیل، احتمال وقوع یک جنگ گسترده‌تر را ۵۰–۵۰ می‌داند. او در مصاحبه‌ای گفته «پنتاسل گسترش جنگ نه تنها به لبنان بلکه فراتر از لبنان بسیار زیاد است. به همین دلیل است که می‌بیند دولت فعالانه در تلاش برای دفع چنین احتمالاتی است. این در حالی است که اگر ضربه بزرگی به اسرائیل وارد نشده بود، دولت آمریکا مجبور به چنین اقداماتی نبودند.»

یک ایرانی نزدیک به دولت به نیویورکتایمز گفته که تصمیمی در مورد گشودن جبهه جدیدی علیه اسرائیل گرفته نشده است اما افزوده که قرار است یکشنبه شب جلسه‌ای در مرکز فرماندهی حزب‌الله در بیروت پایتخت لبنان برگزار شود تا همه گزینه‌ها بررسی شود.

به گفته دو منبع از افراد آشنا به محاسبات نظامی ایران، پس از حمله هفتم اکثر حماس به اسرائیل، نیروهای مورد حمایت ایران در سراسر منطقه ارتش تهران در حالت آماده‌باش قرار گرفته‌اند. این منابع آگاه می‌گویند که ایران خود برنامه‌ای برای حمله به اسرائیل در صورت عدم حمله اسرائیل به آن‌ها ندارد، اما رهبران محور مقاومت در حال بحث و گفتگو درباره این مساله هستند که آیا حزب‌الله باید وارد جنگ شود یا خیر. آن‌ها افزودند که تصمیم نهایی ممکن است بستگی به ورود زمینی نیروهای اسرائیل به غزه داشته باشد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران در یک سفر دیپلماتیک به منطقه کشورهای عراق، لبنان، سوریه و قطر، کشورهای همسو و دوست ایران سفر کرده است. دیدار او با «سماعیل هنیه» رئیس سیاسی حماس در دوحه قطر، آشکارا حمایت ایران از حماس را نشان داده است.

او همچنین با سیدحسین نصرالله رهبر حزب‌الله در بیروت دیدار کرده است. پس از دیدار سه ساعته امیرعبداللهیان با هنیه، نماینده حماس، «خلیل الجیه» رئیس دفتر روابط عربی و اسلامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس گفته دو طرف توافق کرده‌اند که «جبهه گسترده‌تری علیه اسرائیل» تشکیل دهند و بر سر چگونگی جلوگیری از حمله پیش‌بینی نشده اسرائیل به غزه گفتگو کرده‌اند. خود امیر عبداللهیان البته اینگونه گفته که «در گفتگو با

بین الملل

جنگ فلسطین و اسرائیل به کل خاورمیانه کشیده می‌شود؟

رهبران [حماس] دریافت‌م پاسخ‌ی که داده خواهد شد. ششیمان‌کننده و تغییر‌دهنده نقشه کنونی سرزمین‌های اشغالی است.»

بایدن در اظهارات علنی خود در هفته گذشته بارها به صراحت اعلام کرده است که در حمایت از اسرائیل محکم می‌ایستد و به دنبال ارسال پیام روشنی به ایران از طریق استقرار تجهیزات نظامی بوده است. او هفته گذشته ناو هواپیمابر «جرالد. آر‌فورد» بزرگترین و پیشرفته‌ترین ناو هواپیمابر نیروی دریایی را به همراه گروه اسکورت خود به شرق مدیترانه اعزام کردو سپس روز شنبه «لوید جی استین» وزیر دفاع سوم به ناو «دوایت‌دی. آیزنهاور» دستور داده به آن‌ها بپیوندد.

نیروی هوایی آمریکا هم جنگنده‌های بیشتری را به منطقه اعزام کرده و گفته تعداد اسکاندران‌های F۱۶ و A۱۰ و F۱۵ را دو برابر می‌کند. پنتاگون همچنین تیم کوچکی از نیروهای عملیات ویژه را برای کمک اطلاعاتی و برنامه‌ریزی برای کمک به مکان‌یابی و نجات اسرای اسرائیلی در دست حماس به اسرائیل فرستاده است.

اسرائیل همواره در برابر نیروهای زمینی خارجی مقاومت کرده است. مقامات کاخ سفید گفته‌اند که هیچ اقدامی روی زمین توسط نیروهای آمریکایی در نظر گرفته نشده است. اما اگر حزب‌الله حمله بزرگی را آغاز کند، ایالات متحده می‌تواند با استفاده از واحدهای دریایی و هوایی برای بمباران شبه‌نظامیان در لبنان به کمک اسرائیل بیاید. «ژنرال فرانک مک‌کنزی» فرمانده بازنشته مقر مرکزی ایالات متحده ژنرال به نیویورکتایمز گفته «انتقال دو ناو هواپیمابر به منطقه سیگنال بسیار قوی ارسال کرده است. شواهد تاریخی فراوانی وجود دارد که نشان می‌دهد ایران به موج نیروهای رزمی در صحنه احترام می‌گذارد. این بر محاسبات و تصمیم‌گیری‌های آن‌ها تأثیر می‌گذارد و همانطور که محاسبات ایران تحت تأثیر قرار می‌گیرد، محاسبات حزب‌الله لبنان نیز تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.»

یک ایرانی نزدیک به دولت رئیسی به نیویورکتایمز گفته که پیام‌های دیپلماتیک ایالات متحده که از طریق واسطه‌ها ارسال شده نشان می‌دهد که ایالات متحده قصد وارد شدن به جنگ با ایران را ندارد و این کشتی‌های جنگی برای حمایت معنوی از اسرائیل طراحی شده‌اند. این ممکن است نشان‌دهنده تفاوت در تفصیر باشد. مقامات آمریکایی گفتند که خواهان جنگ با ایران نیستند اما صراحتاً نیروهای نظامی را برای بازدارندگی تهران می‌فرستند و در صورت تحریک، از آن‌ها استفاده می‌کنند.

تحلیلگران از تصمیم آمریکا تعجب کرده‌اند. آن‌ها می‌گویند این واقعیت که بایدن مجبور به اعزام یک گروه دوم به منطقه شده، نشان می‌دهد که استقرار گروه اول آن واکنشی که واشنگتن از ایران انتظار داشته را به همراه نداشته است.

دیگر رهبران سیاسی آمریکا هشدارهای شدیدی علیه تهران صادر کردند. «لیندسی گراهام» سناتور جمهوری‌خواه کارولینای جنوبی گفته اگر حزب‌الله حمله بزرگی را به اسرائیل انجام دهد، لایحه‌ای را ارائه خواهد کرد که مجوز اقدام نظامی آمریکا در ارتباط با اسرائیل با هدف «بیرون راندن ایران از بازار نفت» را صادر می‌کند. گراهام در گفتگو با شبکه ان‌بی‌سی خطاب به ایران گفته «ایران، اگر این جنگ را تشدید کنی، ما به دنبال تو می‌آییم»

«مایکل مک کال» نماینده جمهوری خواه نگرزاس رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان هم گفته که دورنمای تشدید تنش توسط حزب‌الله واقعی است و دخالت مستقیم ایران حتی ترسناک‌تر خواهد بود. او به فاکس نیوز گفته «این سناریو، کابوسی است که ما همیشه نگران آن بوده‌ایم» چشم‌انداز اقدام نظامی در خاورمیانه پس از سال‌ها در حالی دوباره احیا شده که ایالات متحده تلاش می‌کند تا از آنچه که «جنگ‌های همیشگی» در عراق، سوریه و افغانستان نامیده می‌شود، فاصله بگیرد. در حال حاضر، ایالات متحده در حال کمک به اوکراین برای شکست روسیه است.

با توقف درخواست ۲۴ میلیارد دلاری بایدن برای کمک اضافی به اوکراین توسط جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان، کاخ سفید و رهبران کنگره در حال بحث در مورد بسته امنیتی گسترده‌تری هستند که کمک‌های مالی به اوکراین را با کمک به اسرائیل ترکیب می‌کند. همچنین شامل کمک‌های اضافی به تایوان و تقویت بودجه حفاظت بیشتر از مرزهای جنوب غربی آمریکا هم خواهد شد.

بایدن در مصاحبه‌ای که عصر یکشنبه در برنامه «۶۰ دقیقه» شبکه سی‌بی‌اس پخش شد، گفته «ما می‌توانیم هم از اوکراین هم اسرائیل مراقبت کنیم و همچنان قوای دفاعی بین‌المللی خود را حفظ کنیم. ما ظرفیت انجام این کار را داریم و تعهد داریم.» او در پیامی هشدارآمیز به ایران و حزب‌الله چهار بار تکرار کرد «نکن، نکن، نکن، نکن» حزب‌الله در بیانیه‌ای اعلام کرده که حمله موشکی آن در پاسخ به کشته شدن «عصام عبدالله» فیلمبردار رویترز به همراه دو غیرنظامی دیگر در درگیری‌های اخیر در جنوب لبنان بوده است. سازمان ملل گفته که مقر صلح‌بانان این سازمان در نقوره لبنان مورد اصابت راکت قرار گرفته است، اما مشخص نیست این راکت متعلق به چه کسی است. مقامات گفتند که نیروهای حافظ صلح در آن زمان در پناهگاه‌ها نبودند و به کسی آسیب نرسیده است.

پس از تبادل آتش، ارتش اسرائیل اعلام کرد که منطقه‌ای به طول ۲.۵ مایلی در نزدیکی مرز لبنان را به عنوان منطقه ایروانه تعیین کرده است. ارتش گفته که هیچ کس اجازه ورود به این منطقه را نخواهد داشت و هر غیرنظامی که ساکن این منطقه است باید در اتاق‌های امن در خانه‌های خود باقی بماند.

وزیر خارجه انگلیس در نشست صلح قاهره اظهار داشت که با مقامات ارشد رژیم صهیونیستی برای رعایت قوانین بین‌المللی گفتگو کرده است. جنگ اسرائیل و غزه

به گزارش خبرگزاری «رویترز» «جیمز کلورلی» وزیر امور خارجه انگلیس روز شنبه در جریان اجلاس «صلح قاهره» که به میزبانی مصر برگزار شد، گفت که با (رژیم) اسرائیل در مورد اقدامات مطابق با قوانین بین‌المللی و حفظ جان غیرنظامیان در غزه صحبت کرده است. وی افزود که ارتش رژیم اسرائیل باید خویشتن‌داری نشان دهد.

کلورلی در گفت: «من مستقیماً با اسرائیل در مورد وظیفه آن‌ها برای احترام به قوانین بین‌المللی و اهمیت حفظ جان غیرنظامیان در غزه صحبت کرده‌ام.»بر اساس این گزارش، رژیم صهیونیستی در پی دریافت ضربه کاری که بیش از هزار کشته از این رژیم گرفت طی دو هفته رو به کشتار مردم بی‌دفاع غزه آورده و تاکنون ۷۰ درصد شهدای غزه زن و کودک و سالم‌خورده هستند. دفتر اطلاع‌رسانی دولت مستقر در غزه، امروز (شنبه)، در بیانیه‌ای اعلام کرد ۳۵۲ فلسطینی طی ۲۴ ساعت گذشته در پی حملات هوایی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.

«سلامه معروف» رئیس دفتر اطلاع‌رسانی دولت مستقر در غزه اعلام کرد ۶۱ نفر از شهدا در جنوب

رئیس حماس:

از ایران در خواست حمایت بیشتری داریم

اسرای اسرائیلی را تنها در مقابل آزادی همه اسرای خود مبادله خواهیم کرد.»
خلالد مشعل با بیان اینکه دولت نتانیاهو «یهودی سازی الاقصی» را در دستور کار قرار داده است، تاکید کرد: «اسرائیل ما را می‌کشد، چه مقاومت بکنیم و چه نکنیم.»

او همچنین افزود: «محاسبات عملیات ما علیه اسرائیل در چارچوب محدودی انجام گرفت که هدف آن دستیابی به عامل غافلگیری بود و لذا همه از آن خبر نداشتند.»

او با بیان اینکه حماس و گروه‌های فلسطینی غیرنظامیان را هدف قرار نمی‌دهند، گفت: «این اسرائیل است که غیرنظامیان را به بطور گسترده هدف قرار می‌دهد.»مشعل با تحسین از مواضع کشورهای عربی گفت: «انتظارات بیشتری داریم، اما در عین حال مردمان این کشورها را به جنگ دعوت نمی‌کنیم.»

خلالد مشعل رئیس جنبش حماس: مثل طالبان که آمریکا راکشست داد اسرائیل را شکست می‌دهیم.
خلالد مشعل، رئیس جنبش «حماس» که در خارج از کشور غزه به سر می‌برد، با اشاره به حمله غافلگیرانه گردان‌های القسام – شاخه نظامی حماس – به سرزمین‌های اشغالی، این حمله را یک «اجراجویی حساب شده» دانست و گفت: «ما به خوبی از عواقب عملیات ۷ متعلق خود آگاه هستیم.»
به گزارش از العربیه، مشعل با تأیید بر اینکه جزئیات آمار اسیران فقط در اختیار گردان‌های القسام است، تأکید کرد: «ما به اندازه کافی اسیر نظامی اسرائیلی برای مذاکره در مقابل اسرای خود داریم و به برخی کشورها آمادگی خود را برای تحویل دادن اسرای غیرنظامی اعلام کردیم.»
رئیس جنبش حماس در خارج افزود: «ما فقط درباره اسرای نظامی اسرائیلی صحبت می‌کنیم و

انگلیس:

ارتش اسرائیل باید قوانین بین‌المللی را رعایت کند

نوار غزه شهید شده‌اند که اشغالگران مدعی بودند این منطقه‌ها امن هستند و ساکنان می‌توانند به آنجا بروند.

طبق این بیانیه، در پی این حملات، برج‌های شهر «الزهره» توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی ویران شدند و کشتار در کلسیای ارتدوکس روم جزء مهم‌ترین صحنه‌های تجاوز رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت گذشته بوده است.

سلامه معروف در ادامه این بیانیه خواستار بازگشایی دائم گذرگاه رفح شد تا محروحان امکان خروج از آن را داشته باشند و کمک‌های امدادی مورد نیاز از طریق این گذرگاه وارد غزه شود.

ارتش رژیم صهیونیستی بیشتر به بهانه «حفظ سلامت» از مردم غزه خواسته بود مناطق شمالی نوار غزه را ترک کنند و به جنوب بروند.

آژانس امدادرسانی و کاراییی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی «آنروا» اخیرا تأیید کرد رژیم صهیونیستی مناطق جنوبی نوار غزه را بمباران کرده است، مناطقی که تل‌آویو خود از مردم خواسته بود به آنجا بروند.

ارتش رژیم صهیونیستی همچنان برای اپت‌زد همین روز متوالی به حملات هوایی شدید خود علیه نوار غزه ادامه می‌دهد، به‌نحوی که برخی محله‌های نوار غزه به طور کامل ویران شده‌اند و ۴۱۳۷ نفر از فلسطینیان از ۱۵۴۲ به شهادت رسیده‌اند و ۱۳ هزار نفر دیگر مجروح شده‌اند.

آگهی موضوع ماده ۱۰ آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از

تولید و عرضه مسکن شماره ارشاد : ۱۶ / ۳۳ م / الف

انتهای خیابان شهید حسنی خیابان ۱۲ متری

۲۹- پلاک ۵۴/۷۶۳۴ آقای محسن طاهری فرد فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹۹/۷۰ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان کمربندی غربی خیابان شهید ستار احمدی

۳۰- پلاک ۵۴/۷۶۳۵ محمد حسین احمد نژاد فرزند خان بابا ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت ۹/۱۳۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان استقلال - خیابان بازارچه شهرداری

۳۱- پلاک ۵۴/۷۶۳۶ آقای حمید مرداسی فرزند غلامرضا ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۹۶/۷۰ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان شهید طیبی جنوبی - کوچه لاله ۱

۳۲- پلاک ۵۴/۷۶۳۷ خانم فاطمه خسروی فرزند مزبان ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۵۵۹/۵۲ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان کمربندی جنوبی - خیابان احدائی جنب دانشگاه پیام نور

۳۳- پلاک ۵۴/۷۶۵۰ آقای حسن علگانی زاده فرزند شهران ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۷/۲۷ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - شهرک شهید سلطانی - خیابان شهید بوعدار

۳۴- پلاک ۵۴/۷۶۵۴ آقای ایوب الیاسی فرزند صفدر ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت ۳۵/۲۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - جاده اصلی سد - نیش کوچه شهید سلمان امیری زاده

۳۵- پلاک ۵۴/۷۶۵۲ آقای ایوب الیاسی فرزند صفدر ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۶/۲۹ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - جاده اصلی سد - خیابان شهید فرود محمدی

۳۶- پلاک ۵۴/۷۶۵۵ آقای باقر ابراهیمی فرزند غلامرضا ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۶۰۰ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان امام خمینی (ره) - خیابان فردوسی - خیابان آبان

۳۷- پلاک ۵۴/۷۶۵۷ خانم فاطمه تاج فرزند حیات ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۹۹/۱۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان کمربندی غربی- جنب پارک ارغوان - خیابان دوازده متری احدائی

۳۸- پلاک ۵۴/۷۶۵۸ آقای حسین باوری فرزند کاووس ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۴/۳۳ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان گلزار شهداء - کوچه شهید حسن مرادی

۳۹- پلاک ۵۴/۷۶۵۹ آقای شاپور اسکندری فرزند قباد ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۲/۴۹ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - خیابان امام خمینی (ره) - خیابان حافظ - کوچه خیام

۴۰- پلاک ۵۴/۷۶۶۰ خانم زهرا عسکری فرزند مندنی ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۱/۱۵ متر مربع واقع در بخش ۵ گتوند شهر گتوند - کمربندی جنوبی - خیابان خلیج فارس لذا کسانیکه نسبت به املاک فوق اعتراض داشته باشند میبایستی از تاریخ انتشار حداکثر ظرف ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک گتوند اعلام نموده تا وفق مقررات اقدام گردد بدیهی است پس از پایان مهلت اعتراض، وفق مقررات نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان فوق اقدام می گردد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۸/۱